

**Reparatia capitala cu
replanificarea incaperilor
interioare a cladirii Scolii de
Arta din or.Cricova**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-3

Retele interioare de alimentare cu apa si canalizare (410-2023-RAC)

Valoarea de deviz 93 999,07 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Водомерный узел				
1	SD12A	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordarea cu mufe filetate, avind diametrul 3/4" - 1" / Обратный клапан ф15	buc	1,000	48,55 12,24	48,55 12,24
2	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" / Фильтр сетчатый ф15	buc	1,000	338,20 156,40	338,20 156,40
3	RpIC31A	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul pina la 1"	buc	2,000	50,67 41,48	101,34 82,96
4		Переход стальной сварной ф20*15	buc	2,000	13,50 0,00	27,00 0,00
5	RpIC31A	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul pina la 1"	buc	1,000	50,66 41,48	50,66 41,48
6		Патрубок стальной ф15 L=150 mm	buc	1,000	220,00 0,00	220,00 0,00
7	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" / Вентиль запорный	buc	2,000	91,77 15,64	183,53 31,28

1	2	3	4	5	6	7
		муфтовый ф15				
		Total Водомерный узел Inclusiv salariu				969,28 324,36
		1.2. Водопровод				
8	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" / Вентиль запорный муфтовый ф15	buc	15,000	91,77 15,64	1 376,48 234,60
9	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" / Вентиль запорный муфтовый ф20	buc	5,000	137,44 15,64	687,20 78,20
10	SD12A	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordarea cu mufe filetate, avind diametrul 3/4" - 1" / Регулятор давления "после себя" ф15	buc	2,000	471,24 12,24	942,48 24,48
11	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" / Фильтр сетчатый ф15	buc	2,000	338,20 156,40	676,40 312,80
12	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" / Кран шаровый ф15	buc	2,000	137,44 15,64	274,88 31,28
13	IC30D	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1" / Муфта переходная из ковкого чугуна ф20x25	buc	2,000	57,40 18,36	114,80 36,72
14	IC30D	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1" / Муфта переходная сталь-полипропилен ф20x25	buc	16,000	52,40 18,36	838,40 293,76
15	IC30C	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 3/4"/ Муфта переходная сталь-полипропилен ф15x20	buc	2,000	43,19 14,96	86,38 29,92
16	IC30C	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin	buc	2,000	63,19 14,96	126,38 29,92

1	2	3	4	5	6	7
		insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 3/4"/ Угольник из ковкого чугуна ф20				
17		Тройник полипропиленовый ф20	buc	14,000	5,60 0,00	78,40 0,00
18		Тройник полипропиленовый ф25	buc	1,000	6,50 0,00	6,50 0,00
19		Тройник полипропиленовый ф25x20	buc	2,000	8,00 0,00	16,00 0,00
20		Угольник полипропиленовый ф20	buc	16,000	4,20 0,00	67,20 0,00
21		Угольник полипропиленовый ф25	buc	3,000	5,30 0,00	15,90 0,00
22		Муфта переходная полипропилен ф20x25	buc	2,000	6,50 0,00	13,00 0,00
23	IC30B	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1/2" / Гибкий шланг для воды 1/2" L=500 mm	buc	20,000	118,30 10,88	2 366,08 217,60
24	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 20-25 mm / Трубопровод из полипропиленовых труб ф20x2,1; se exclude cot,teu,mufa,reductie	m	45,000	85,92 42,84	3 866,61 1 927,80
25	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm / Трубопровод из полипропиленовых труб ф25x2,5; se exclude cot,teu,mufa,reductie	m	62,000	28,72 9,52	1 780,74 590,24
26	SA04B	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 3/4" / Трубопровод из ст.	m	10,000	78,71 30,60	787,06 306,00

1	2	3	4	5	6	7
		водогазопроводных оцинк. труб ф20; se exclude cot,teu,mufa,reductie,niplu				
27	SA04A	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 1/2" / Трубопровод из ст. водогазопроводных оцинк. труб ф15; se exclude cot,teu,mufa,reductie,niplu	m	4,000	60,33 27,20	241,31 108,80
28	SB30A	Металл для крепления трубопроводов	kg	2,000	37,01 14,96	74,02 29,92
29	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm / Шланги теплоизоляционные "Armaflex" для ф25	m	60,000	60,11 28,56	3 606,44 1 713,60
30	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm / Шланги теплоизоляционные "Armaflex" для ф20	m	45,000	55,06 28,56	2 477,57 1 285,20
31	IC40A	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida / Хомут трубодержатель с болтом и дюбелем для ф20	buc	10,000	25,25 13,60	252,50 136,00
32	IC40A	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida / Хомут трубодержатель с болтом и дюбелем двойной для ф20	buc	10,000	35,25 13,60	352,50 136,00
33	IC40A	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1"	buc	4,000	27,75 13,60	111,00 54,40

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida / Хомут трубодержатель с болтом и дюбелем для ф25				
34	IC40A	Bratară pentru fixarea conductelor din oțel pentru instalația de încălzire centrală sau gaze, montată prin dibluri până la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de cărămidă / Хомут трубодержатель с болтом и дюбелем двойной для ф25	buc	12,000	40,25 13,60	483,00 163,20
35	SF05C	Spălarea instalației de apă rece sau caldă, executată din tevi din material plastic, având diametrul de 20-75 mm	m	107,000	3,40 3,40	363,80 363,80
36	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalației de apă caldă sau rece executată din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, având diametrul de 16-110 mm	m	107,000	10,88 10,88	1 164,16 1 164,16
37	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalației de apă caldă sau rece executată din conducte de oțel, zincate, pentru instalații, sudate longitudinal, având diametrul de 3/8"-2"	m	14,000	10,20 10,20	142,80 142,80
38	SF05A	Spălarea instalației de apă rece sau caldă, executată din teava de oțel, zincată, având diametrul de 3/8"-2"	m	14,000	4,08 4,08	57,12 57,12
		Total Водопровод Inclusiv salariu				23 447,11 9 468,32
		1.3. Канализация				
39	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapați, așezat pe pardoseala, cu rezervorul de apă montat la înălțime sau semiînălțime, având sifonul interior tip S / Унитаз керамический с косым выпуском	buc	3,000	4 354,12 319,60	13 062,35 958,80
40	SC07A	Vas pentru closet, complet	buc	2,000	4 035,55	8 071,10

1	2	3	4	5	6	7
		echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S / Унитаз керамический с прямым выпуском			319,60	639,20
41	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. / Умывальник керамический малый с креплением на пьедестале	buc	4,000	1 753,98 125,80	7 015,94 503,20
42	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Ревизия полипропиленовая ф110	buc	3,000	95,54 19,04	286,62 57,12
43	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm / Тройник из полиэтиленовых канализационных труб ф50	buc	4,000	35,82 17,00	143,28 68,00
44	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Тройник из полиэтиленовых канализационных труб ф110	buc	4,000	109,76 21,76	439,04 87,04
45	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Тройник из полиэтиленовых канализационных труб ф110*50	buc	4,000	134,76 21,76	539,04 87,04
46	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Крест косой из	buc	1,000	170,34 25,84	170,34 25,84

1	2	3	4	5	6	7
		полиэтиленовых канализационных труб ф110				
47	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Отвод полипропиленовый 45* ф100	buc	2,000	140,54 19,04	281,08 38,08
48	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm / Отвод полипропиленовый 45* ф50	buc	2,000	100,62 14,96	201,24 29,92
49	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Переход из полипропил. труб ф50*100	buc	2,000	140,54 19,04	281,08 38,08
50	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm / Заглушка полипропиленовая ф50	buc	2,000	35,62 14,96	71,24 29,92
51	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Заглушка полипропиленовая ф100	buc	2,000	55,54 19,04	111,08 38,08
52	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Клапан воздушный канализационный ф100	buc	1,000	240,54 19,04	240,54 19,04
53	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm / Трубопровод из полиэтиленовых канализационных труб ф50	m	10,000	66,41 17,00	664,05 170,00
54	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm /	m	26,000	113,81 21,76	2 959,19 565,76

1	2	3	4	5	6	7
		Трубопровод из полиэтиленовых канализационных труб ф100				
55	IC40C	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 2 1/2" - 4", pe dibluri din PVC pe zid de caramida / Хомут для крепления трубопроводов ф100	buc	6,000	51,95 23,80	311,70 142,80
56	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiere cu fixare la plafonul planseului cu dibluri / Хомут противопожарный ф100	buc	3,000	266,00 34,00	798,00 102,00
57	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m	3,600	5,44 5,44	19,58 19,58
		Total Канализация Inclusiv salariu				35 666,49 3 619,50
		1.4. Демонтаж				
58	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat / Демонтаж унитазов	buc	3,000	74,80 74,80	224,40 224,40
59	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile / Демонтаж умывальников	buc	3,000	64,60 64,60	193,80 193,80
60	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm /Демонтаж трубопроводов из чугунных канализационных труб ф50	m	10,000	43,52 43,52	435,20 435,20
61	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm /Демонтаж трубопроводов из чугунных канализационных труб ф100	m	20,000	53,72 53,72	1 074,40 1 074,40
62	RpSA04A	Demontarea tevii din policlorura	m	20,000	4,08	81,60

1	2	3	4	5	6	7
		de vinil (PVC) neplastificat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm / Демонтаж пластиковых трубопроводов ф20			4,08	81,60
63	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1" / Демонтаж трубопроводов из стальных труб ф20	m	20,000	20,40 20,40	408,00 408,00
		Total Демонтаж Inclusiv salariu				2 417,40 2 417,40
		<i>Total</i>	lei			62 500,28
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			3 799,10
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4,00 %			1 857,39
		<i>Total</i>	100,00 +			68 156,77
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10,00 %			6 815,68
		<i>Total</i>	100,00 +			74 972,45
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			2 249,17
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				77 221,62 15 829,58
		2. Lucrari de montare				
64	SE53A	Contor de apa cu palete, cu racorduri olandeze	buc	2,000	68,00 68,00	136,00 136,00
		<i>Total</i>	lei			136,00
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			32,64
		<i>Total</i>	100,00 +			168,64
		<i>Cheltuieli de regie</i>	55,00 %			74,80
		<i>Total</i>	100,00 +			243,44
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			7,30
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				250,74 136,00
		3. Utilaj				
65		Водомер крыльчатый в антимагнитном исполнении ф15	buc	1,000	450,00 0,00	450,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
66		Водомер крыльчатый для горячей воды ф15	buc	1,000	400,00 0,00	400,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			850,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			10,20
		Total Utilaj Inclusiv salariu				860,20

		Total	lei			78 332,56
		TVA	20,00 %			15 666,51
		Total deviz: Inclusiv salariu				93 999,07 15 965,58

Intocmit

Asocierea "Techno-Test" SRL &
"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or.Cricova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia capitala cu
replanificarea incaperilor
interioare a cladirii Scolii de
Arta din or.Cricova**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-3
Rețele interioare de alimentare cu apa si canalizare (410-2023-RAC)**

Valoarea de deviz 93 999,07 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	170,178	68,00	11 572,10
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	18,240	68,00	1 240,32
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	45,930	68,00	3 123,24
4.	7212030022750	Sudor electric	h-om	0,220	68,00	14,96
5.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,220	68,00	14,96
		Total manopera				15 965,58

Materiale:

1.	1231321	Тройник полипропиленовый ф20	buc	14,000	5,60	78,40
2.	12313211	Тройник полипропиленовый ф25	buc	1,000	6,50	6,50
3.	12313212	Тройник полипропиленовый ф25x20	buc	2,000	8,00	16,00
4.	12313213	Угольник полипропиленовый ф20	buc	16,000	4,20	67,20
5.	12313214	Угольник полипропиленовый ф25	buc	3,000	5,30	15,90
6.	12313215	Муфта переходная полипропилен ф20x25	buc	2,000	6,50	13,00
7.	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,664	92,00	61,08
8.	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	9,000	0,50	4,50
9.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	3,229	30,00	96,87
10.	21521511	Переход стальной сварной ф20*15	buc	2,000	13,50	27,00
11.	215215111	Патрубок стальной ф15 L=150 mm	buc	1,000	220,00	220,00
12.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,069	21,00	1,45
13.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,228	18,00	4,11
14.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,328	55,00	73,04
15.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	1,565	30,00	46,95
16.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,090	105,50	9,49
17.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	5,250	75,00	393,75
18.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	5,250	100,00	525,00
19.	2521216717050	Teava din material plastic	m	2,448	32,00	78,34
20.	252121671705020	Труба полипропиленовая ф20x2,1	m	45,900	10,83	497,10
21.	252121671705025	Труба полипропиленовая ф25x2,5	m	63,240	17,83	1 127,57
22.	25212167201601102	Трубопровод из полиэтиленовых канализационных труб ф100	m	26,780	88,50	2 370,03
23.	252121672016050	Трубопровод из полиэтиленовых канализационных труб ф50	m	10,300	47,50	489,25
24.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	5,250	32,00	168,00

25.	2523156713800-5	Гибкий шланг для воды 1/2" L=500 mm	buc	20,000	105,00	2 100,00
26.	25231567138001520	Муфта переходная сталь-полипропилен ф15x20	buc	2,000	25,00	50,00
27.	252315671380020	Муфта переходная из ковкого чугуна ф20x25	buc	2,000	35,00	70,00
28.	25231567138002025	Муфта переходная сталь-полипропилен ф20x25	buc	16,000	30,00	480,00
29.	2523156713800520	Угольник из ковкого чугуна ф20	buc	2,000	45,00	90,00
30.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	45,000	30,00	1 350,00
31.	2523156721015-2	Тройник из полиэтиленовых канализационных труб ф110	buc	4,000	85,00	340,00
32.	25231567210150050	Тройник из полиэтиленовых канализационных труб ф50	buc	4,000	17,50	70,00
33.	25231567210151105	Тройник из полиэтиленовых канализационных труб ф110*50	buc	4,000	110,00	440,00
34.	25231567210345100	Отвод полипропиленовый 45* ф100	buc	2,000	120,00	240,00
35.	2523156721037001006	Заглушка полипропиленовая ф100	buc	2,000	35,00	70,00
36.	252315672103702500	Заглушка полипропиленовая ф50	buc	2,000	20,00	40,00
37.	252315672103710050	Переход из полипропил. труб ф50*100	buc	2,000	120,00	240,00
38.	252315672103732	Ревизия полипропиленовая ф110	buc	3,000	75,00	225,00
39.	252315672103745500	Отвод полипропиленовый 45* ф50	buc	2,000	85,00	170,00
40.	2523156721037880001	Клапан воздушный канализационный ф100	buc	1,000	220,00	220,00
41.	252315672103855110	Крест косой из полиэтиленовых канализационных труб ф110	buc	1,000	140,00	140,00
42.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	42,000	1,20	50,40
43.	262210243800022	Умывальник керамический малый с креплением на пьедестале	buc	4,121	1 200,00	4 945,20
44.	262210244276022	Унитаз керамический с косым выпуском	buc	3,182	2 500,00	7 955,00
45.	262210244276023	Унитаз керамический с прямым выпуском	buc	2,121	2 200,00	4 666,20
46.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	5,250	500,00	2 625,00
47.	272210330600015	Трубопровод из ст. водогазопроводных оцинк. труб ф15	m	4,141	32,00	132,51
48.	272210330600020	Трубопровод из ст. водогазопроводных оцинк. труб ф20	m	10,352	46,47	481,06
49.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,054	18,50	1,00
50.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	2,100	35,00	73,50
51.	2812106306050	Profile din otel	kg	2,205	20,00	44,10
52.	2874115833877	Suruburi cu autofiletare zincate	kg	0,090	35,00	3,15
53.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat 5 x 50 F1	buc	42,000	0,50	21,00
54.	2874115883746	Saibe zincate cu diametru 6 mm	kg	0,030	35,00	1,05
55.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	42,000	0,20	8,40
56.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	5,250	10,00	52,50
57.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	5,250	10,00	52,50
58.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	4,080	75,00	306,00
59.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	4,080	50,00	204,00
60.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	8,160	120,00	979,20
61.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	5,250	350,00	1 837,50
62.	2875274204000-1	Хомут для крепления трубопроводов ф100	buc	6,000	21,50	129,00
63.	287527420400020	Хомут трубордержатель с болтом и дюбелем для ф20	buc	10,000	5,00	50,00
64.	2875274204000220	Хомут трубордержатель с болтом и дюбелем двойной для ф20	buc	10,000	15,00	150,00
65.	287527420400025	Хомут трубордержатель с болтом и дюбелем	buc	4,000	7,50	30,00

		для ф25				
66.	28752742040002522	Хомут трубодержатель с болтом и дюбелем двойной для ф25	buc	12,000	20,00	240,00
67.	2875277330522777110	Хомут противопожарный ф100	buc	3,000	220,00	660,00
68.	2913124204210015	Регулятор давления "после себя" ф15	buc	2,040	450,00	918,00
69.	29131242042108155	Обратный клапан ф15	buc	1,020	35,60	36,31
70.	2913124503150	Кран шаровый ф15	buc	2,030	120,00	243,60
71.	291312450315020	Вентиль запорный муфтовый ф20	buc	5,075	120,00	609,00
72.	29131245031505515	Вентиль запорный муфтовый ф15	buc	2,030	75,00	152,25
73.	29131245031515	Вентиль запорный муфтовый ф15	buc	15,225	75,00	1 141,88
74.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	5,250	120,00	630,00
75.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	5,250	120,00	630,00
76.	292412732206515	Фильтр сетчатый ф15	buc	2,020	180,00	363,60
77.	2924127322065888815	Фильтр сетчатый ф15	buc	1,010	180,00	181,80
78.	3215321531215	Водомер крыльчатый в антимагнитном исполнении ф15	buc	1,000	450,00	450,00
79.	3215321531216	Водомер крыльчатый для горячей воды ф15	buc	1,000	400,00	400,00
80.	3220137315778	Decarant	kg	0,642	30,00	19,26
81.	33205173522320	Шланг теплоизоляционные "Armaflex" для ф20	m	48,668	24,50	1 192,37
82.	33205173522325	Шланг теплоизоляционные "Armaflex" для ф25	m	64,890	29,17	1 892,84
Total materiale de construcții						47 284,71

Utilaje de construcții:

1.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,780	35,00	27,30
2.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	2,468	25,00	61,69
3.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	4,200	30,00	126,00
4.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,840	25,00	21,00
Total utilaje de construcții						235,99

Total	lei	78 332,56
TVA	20,00 %	15 666,51

Total deviz:

93 999,07

Intocmit

Asocierea "Techno-Test" SRL &
"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or.Cricova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia capitala cu replanificarea
incaperilor interioare a cladirii Scolii de Arta din
or.Cricova

Investitor Primaria or.Cricova

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Водомерный узел				
1	SD12A	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordarea cu mufe filetate, avind diametrul 3/4" - 1" / Обратный клапан ф15	buc			48,55 12,24
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	68,00	12,24
	29131242042108155	Обратный клапан ф15	buc	1,0000	35,60	36,31
2	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" / Фильтр сетчатый ф15	buc			338,20 156,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	68,00	156,40
	2924127322065888815	Фильтр сетчатый ф15	buc	1,0000	180,00	181,80
3	RpIC31A	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul pina la 1"	buc			50,67 41,48
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,6100	68,00	41,48
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0760	18,00	1,37
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0230	21,00	0,48
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0180	18,50	0,34
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2800	25,00	7,00
4		Переход стальной сварной ф20*15	buc			13,50 0,00
	21521511	Переход стальной сварной ф20*15	buc	1,0000	13,50	13,50
5	RpIC31A	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul pina la 1"	buc			50,66 41,48
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,6100	68,00	41,48
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0760	18,00	1,37
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0230	21,00	0,48
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0180	18,50	0,33
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2800	25,00	7,00
6		Патрубок стальной ф15 L=150 mm	buc			220,00 0,00
	215215111	Патрубок стальной ф15 L=150 mm	buc	1,0000	220,00	220,00
7	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" / Вентиль запорный муфтовый ф15	buc			91,77 15,64
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	68,00	15,64
	29131245031505515	Вентиль запорный муфтовый ф15	buc	1,0000	75,00	76,13
		1.2. Водопровод				
8	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" / Вентиль запорный муфтовый ф15	buc			91,77 15,64

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	68,00	15,64
	29131245031515	Вентиль запорный муфтовый ф15	buc	1,0000	75,00	76,13
9	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" / Вентиль запорный муфтовый ф20	buc			137,44 15,64
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	68,00	15,64
	291312450315020	Вентиль запорный муфтовый ф20	buc	1,0000	120,00	121,80
10	SD12A	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordarea cu mufe filetate, avind diametrul 3/4" - 1" / Регулятор давления "после себя" ф15	buc			471,24 12,24
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	68,00	12,24
	2913124204210015	Регулятор давления "после себя" ф15	buc	1,0000	450,00	459,00
11	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" / Фильтр сетчатый ф15	buc			338,20 156,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	68,00	156,40
	292412732206515	Фильтр сетчатый ф15	buc	1,0000	180,00	181,80
12	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" / Кран шаровый ф15	buc			137,44 15,64
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	68,00	15,64
	2913124503150	Кран шаровый ф15	buc	1,0000	120,00	121,80
13	IC30D	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1" / Муфта переходная из ковкого чугуна ф20x25	buc			57,40 18,36
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	68,00	18,36
	252315671380020	Муфта переходная из ковкого чугуна ф20x25	buc	1,0000	35,00	35,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0200	92,00	1,84
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	55,00	2,20
14	IC30D	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1" / Муфта переходная сталь-полипропилен ф20x25	buc			52,40 18,36
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	68,00	18,36
	25231567138002025	Муфта переходная сталь-полипропилен ф20x25	buc	1,0000	30,00	30,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0200	92,00	1,84
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	55,00	2,20
15	IC30C	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 3/4" / Муфта переходная сталь-полипропилен ф15x20	buc			43,19 14,96
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2200	68,00	14,96
	25231567138001520	Муфта переходная сталь-полипропилен ф15x20	buc	1,0000	25,00	25,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0160	92,00	1,47
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	55,00	1,76
16	IC30C	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 3/4" / Угольник из ковкого чугуна ф20	buc			63,19 14,96
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2200	68,00	14,96
	2523156713800520	Угольник из ковкого чугуна ф20	buc	1,0000	45,00	45,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0160	92,00	1,47
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	55,00	1,76
17		Тройник полипропиленовый ф20	buc			5,60 0,00
	1231321	Тройник полипропиленовый ф20	buc	1,0000	5,60	5,60
18		Тройник полипропиленовый ф25	buc			6,50 0,00
	12313211	Тройник полипропиленовый ф25	buc	1,0000	6,50	6,50
19		Тройник полипропиленовый ф25x20	buc			8,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	12313212	Тройник полипропиленовый ф25x20	buc	1,0000	8,00	8,00
20		Угольник полипропиленовый ф20	buc			4,20
						0,00
	12313213	Угольник полипропиленовый ф20	buc	1,0000	4,20	4,20
21		Угольник полипропиленовый ф25	buc			5,30
						0,00
	12313214	Угольник полипропиленовый ф25	buc	1,0000	5,30	5,30
22		Муфта переходная полипропилен ф20x25	buc			6,50
						0,00
	12313215	Муфта переходная полипропилен ф20x25	buc	1,0000	6,50	6,50
23	IC30B	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1/2" / Гибкий шланг для воды 1/2" L=500 mm	buc			118,30
						10,88
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1600	68,00	10,88
	2523156713800-5	Гибкий шланг для воды 1/2" L=500 mm	buc	1,0000	105,00	105,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0120	92,00	1,10
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	55,00	1,32
24	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20-25 mm / Трубопровод из полипропиленовых труб ф20x2,1; se exclude cot,teu,mufa,reductie	m			85,92
						42,84
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	68,00	42,84
	252121671705020	Труба полипропиленовая ф20x2,1	m	1,0200	10,83	11,05
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	30,00	30,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	30,00	0,60
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	30,00	0,18
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	105,50	0,21
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	25,00	1,05
25	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm / Трубопровод из полипропиленовых труб ф25x2,5; se exclude cot,teu,mufa,reductie	m			28,72
						9,52
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1400	68,00	9,52
	252121671705025	Труба полипропиленовая ф25x2,5	m	1,0200	17,83	18,19
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	30,00	0,60
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	30,00	0,18
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0094	25,00	0,23
26	SA04B	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 3/4" / Трубопровод из ст. водогазопроводных оцинк. труб ф20; se exclude cot,teu,mufa,reductie,niplu	m			78,71
						30,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4500	68,00	30,60
	272210330600020	Трубопровод из ст. водогазопроводных оцинк. труб ф20	m	1,0100	46,47	48,11
27	SA04A	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 1/2" / Трубопровод из ст. водогазопроводных оцинк. труб ф15; se exclude cot,teu,mufa,reductie,niplu	m			60,33
						27,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	68,00	27,20
	272210330600015	Трубопровод из ст. водогазопроводных оцинк. труб ф15	m	1,0100	32,00	33,13
28	SB30A	Металл для крепления трубопроводов	kg			37,01
						14,96
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,1100	68,00	7,48
	7212030022750	Sudor electric	h-om	0,1100	68,00	7,48
	2812106306050	Profile din otel	kg	1,0500	20,00	22,05
29	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind	m			60,11

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm / Шланги теплоизоляционные "Armaflex" для ф25				28,56
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	68,00	28,56
	33205173522325	Шланг теплоизоляционные "Armaflex" для ф25	m	1,0300	29,17	31,55
30	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm / Шланги теплоизоляционные "Armaflex" для ф20	m			55,06
						28,56
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	68,00	28,56
	33205173522320	Шланг теплоизоляционные "Armaflex" для ф20	m	1,0300	24,50	26,50
31	IC40A	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida / Хомут трубордержатель с болтом и дюбелем для ф20	buc			25,25
						13,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	68,00	13,60
	287527420400020	Хомут трубордержатель с болтом и дюбелем для ф20	buc	1,0000	5,00	5,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	35,00	1,75
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	1,20	1,20
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestă 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,50	0,50
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,20	0,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	30,00	3,00
32	IC40A	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida / Хомут трубордержатель с болтом и дюбелем двойной для ф20	buc			35,25
						13,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	68,00	13,60
	287527420400022 20	Хомут трубордержатель с болтом и дюбелем двойной для ф20	buc	1,0000	15,00	15,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	35,00	1,75
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	1,20	1,20
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestă 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,50	0,50
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,20	0,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	30,00	3,00
33	IC40A	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida / Хомут трубордержатель с болтом и дюбелем для ф25	buc			27,75
						13,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	68,00	13,60
	287527420400025	Хомут трубордержатель с болтом и дюбелем для ф25	buc	1,0000	7,50	7,50
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	35,00	1,75
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	1,20	1,20
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestă 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,50	0,50
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,20	0,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	30,00	3,00
34	IC40A	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida / Хомут трубордержатель с болтом и дюбелем двойной для ф25	buc			40,25
						13,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	68,00	13,60
	287527420400025 22	Хомут трубордержатель с болтом и дюбелем двойной для ф25	buc	1,0000	20,00	20,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	35,00	1,75
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	1,20	1,20
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestă 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,50	0,50
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,20	0,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	30,00	3,00
35	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda,	m			3,40

1	2	3	4	5	6	7
		executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm				3,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	68,00	3,40
36	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			10,88 10,88
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	68,00	10,88
37	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m			10,20 10,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1500	68,00	10,20
38	SF05A	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 3/8"-2"	m			4,08 4,08
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	68,00	4,08
		1.3. Канализация				
39	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S / Унитаз керамический с косым выпуском	buc			4 354,12 319,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	68,00	319,60
	262210244276022	Унитаз керамический с косым выпуском	buc	1,0100	2 500,00	2 651,67
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	500,00	525,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	120,00	126,00
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	120,00	126,00
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	10,00	10,50
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	32,00	33,60
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	75,00	78,75
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	10,00	10,50
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	350,00	367,50
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	100,00	105,00
40	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S / Унитаз керамический с прямым выпуском	buc			4 035,55 319,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	68,00	319,60
	262210244276023	Унитаз керамический с прямым выпуском	buc	1,0100	2 200,00	2 333,10
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	500,00	525,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	120,00	126,00
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	120,00	126,00
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	10,00	10,50
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	32,00	33,60
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	75,00	78,75
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	10,00	10,50
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	350,00	367,50
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	100,00	105,00
41	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. / Умывальник керамический малый с креплением на пьедестале	buc			1 753,98 125,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	68,00	125,80
	262210243800022	Умывальник керамический малый с креплением на пьедестале	buc	1,0100	1 200,00	1 236,30
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	75,00	76,50
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	50,00	51,00
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	32,00	19,59
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	120,00	244,80
42	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Ревизия	buc			95,54 19,04

1	2	3	4	5	6	7
		полипропиленовая ф110				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	68,00	19,04
	252315672103732	Ревизия полипропиленовая ф110	buc	1,0000	75,00	75,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	30,00	1,05
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	30,00	0,45
43	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm / Тройник из полиэтиленовых канализационных труб ф50	buc			35,82 17,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	68,00	17,00
	25231567210150050	Тройник из полиэтиленовых канализационных труб ф50	buc	1,0000	17,50	17,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	30,00	0,60
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0240	30,00	0,72
44	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Тройник из полиэтиленовых канализационных труб ф110	buc			109,76 21,76
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	68,00	21,76
	2523156721015-2	Тройник из полиэтиленовых канализационных труб ф110	buc	1,0000	85,00	85,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	30,00	2,10
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	30,00	0,90
45	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Тройник из полиэтиленовых канализационных труб ф110*50	buc			134,76 21,76
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	68,00	21,76
	25231567210151105	Тройник из полиэтиленовых канализационных труб ф110*50	buc	1,0000	110,00	110,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	30,00	2,10
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	30,00	0,90
46	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Крест косої из полиэтиленовых канализационных труб ф110	buc			170,34 25,84
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	68,00	25,84
	252315672103855110	Крест косої из полиэтиленовых канализационных труб ф110	buc	1,0000	140,00	140,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,1050	30,00	3,15
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0450	30,00	1,35
47	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Отвод полипропиленовый 45* ф100	buc			140,54 19,04
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	68,00	19,04
	25231567210345100	Отвод полипропиленовый 45* ф100	buc	1,0000	120,00	120,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	30,00	1,05
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	30,00	0,45
48	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm / Отвод полипропиленовый 45* ф50	buc			100,62 14,96
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	68,00	14,96
	252315672103745500	Отвод полипропиленовый 45* ф50	buc	1,0000	85,00	85,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	30,00	0,30
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	30,00	0,36
49	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Переход из полипропил. труб ф50*100	buc			140,54 19,04
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	68,00	19,04
	252315672103710050	Переход из полипропил. труб ф50*100	buc	1,0000	120,00	120,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	30,00	1,05
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	30,00	0,45
50	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru	buc			35,62

1	2	3	4	5	6	7
		canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm / Заглушка полипропиленовая ф50				14,96
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	68,00	14,96
	252315672103702500	Зажлушка полипропиленовая ф50	buc	1,0000	20,00	20,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	30,00	0,30
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	30,00	0,36
51	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Заглушка полипропиленовая ф100	buc			55,54
						19,04
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	68,00	19,04
	2523156721037001006	Зажлушка полипропиленовая ф100	buc	1,0000	35,00	35,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	30,00	1,05
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	30,00	0,45
52	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Клапан воздушный канализационный ф100	buc			240,54
						19,04
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	68,00	19,04
	2523156721037880001	Клапан воздушный канализационный ф100	buc	1,0000	220,00	220,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	30,00	1,05
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	30,00	0,45
53	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm / Трубопровод из полиэтиленовых канализационных труб ф50	m			66,41
						17,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	68,00	17,00
	252121672016050	Трубопровод из полиэтиленовых канализационных труб ф50	m	1,0300	47,50	48,92
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	30,00	0,12
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	30,00	0,36
54	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm / Трубопровод из полиэтиленовых канализационных труб ф100	m			113,81
						21,76
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	68,00	21,76
	25212167201601102	Трубопровод из полиэтиленовых канализационных труб ф100	m	1,0300	88,50	91,16
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	30,00	0,45
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	30,00	0,45
55	IC40C	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 2 1/2" - 4", pe dibluri din PVC pe zid de caramida / Хомут для крепления трубопроводов ф100	buc			51,95
						23,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	68,00	23,80
	2875274204000-1	Хомут для крепления трубопроводов ф100	buc	1,0000	21,50	21,50
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	35,00	1,75
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	1,20	1,20
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,50	0,50
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,20	0,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	30,00	3,00
56	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiarie cu fixare la plafonul planseului cu dibluri / Хомут противопожарный ф100	buc			266,00
						34,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5000	68,00	34,00
	2875277330522777110	Хомут противопожарный ф100	buc	1,0000	220,00	220,00
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	3,0000	0,50	1,50
	2874115833877	Suruburi cu autofiletare zincate	kg	0,0300	35,00	1,05
	2874115883746	Saibe zincate cu diametru 6 mm	kg	0,0100	35,00	0,35
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,2600	35,00	9,10
57	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi	10 m			5,44

1	2	3	4	5	6	7
		de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv				5,44
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	68,00	5,44
		1.4. Demontaj				
58	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat / Демонтаж унитазов	buc			74,80
						74,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	68,00	74,80
59	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile / Демонтаж умывальников	buc			64,60
						64,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	68,00	64,60
60	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm /Демонтаж трубопроводов из чугунных канализационных труб ф50	m			43,52
						43,52
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6400	68,00	43,52
61	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm /Демонтаж трубопроводов из чугунных канализационных труб ф100	m			53,72
						53,72
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7900	68,00	53,72
62	RpSA04A	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm / Демонтаж пластиковых трубопроводов ф20	m			4,08
						4,08
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	68,00	4,08
63	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1" / Демонтаж трубопроводов из стальных труб ф20	m			20,40
						20,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	68,00	20,40
		2. Lucrari de montare				
64	SE53A	Contor de apa cu palete, cu racorduri olandeze	buc			68,00
						68,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0000	68,00	68,00
		3. Utilaj				
65		Водомер крыльчатый в антимагнитном исполнении ф15	buc			450,00
						0,00
	3215321531215	Водомер крыльчатый в антимагнитном исполнении ф15	buc	1,0000	450,00	450,00
66		Водомер крыльчатый для горячей воды ф15	buc			400,00
						0,00
	3215321531216	Водомер крыльчатый для горячей воды ф15	buc	1,0000	400,00	400,00

APROBAT:

Intocmit
Asocierea "Techno-Test" SRL & "Quantis
Eco" SRL

Investitor
Primaria or.Cricova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

